
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

300/U – LAMTRAC - ABBATTIRAMI 
(da Matr.N°06XXX - RIF. E11700037-00) 

 

 Pagina 1 di 1 Aggiornato: 20/12/2006 09.00 

ITALIANO ENGLISH DEUTSCH FRANÇAIS  Pz. 
Rif. Codice Descrizione Description Benennung Designation  

1 211718225 TELAIO ABBATTIRAMI UMM/S-225/T1 FRAME GUARD FRAME UMM/S-225/T1 GEHßUSE DRüCKEVORRIC HTUNG UMM/S-225/T1 CHASSIS RABATTEUR UMM/S-225/T1 1 

2 900518260 VITE TE UNI 5737 M18 X 130 8.8 HEX SCREW UNI 5737 M18 X 130 8.8 ZN SCHRAUBE TE UNI  5737 M18 X 130 8.8 ZN VIS TE UNI 5737 M18 X 130 8. 8 ZN 2 

4 910618001 DADO ES. AUTOBL. ALTO M18 UNI 7473 6S HEX SELF LOCKING NUT M18 UNI 7473 6S SECHSKANT SICH ERUNGSMUTTER M18 UNI 7473 6S ECROU HAX. AUTOBL. M18  UNI 7473 6S 2 

5 211722000 PERNO SUPPORTO COMPLETO UMM/S-STC PIN SUPPORT CPL UMM/S-STC BOLZEN DRüCKEVORRICHTUNG UMM/S-STC POINT SUPPORT UMM/S-STC 2 

6 900516121 VITE TE UNI 5737 M16 X 60 8.8 ZN HEX SCREW UNI 5737 M16 X 60 8.8 ZN SCHRAUBE TE UNI 5737 M16 X 60 8.8 ZN VIS TE UNI 5737 M16 X 60 8.8 Z N 8 

7 920716006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø16 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø16 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø16 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø16 UNI1751 8 

8 311712000 RONDELLA FISSAGGIO ABBATTIRAMI UMM/S WASHER GUARD FRAME UMM/S RING DRüCKEVORRICHTUNG UMM /S RONDELLE RABATTEUR UMM/S 2 

9 900712061 VITE TE UNI 5739 M12 X 30 8.8 ZN HEX BOLT TE UNI 5739 M12 X 30 8.8 SCHRAUBE TE UNI 5 739 M12 X 30 8.8 VIS TE UNI 5739 M12 X 30 8.8 4 

10 920712006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø12 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø12 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø12 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø12 UNI1751 4 

11 943110100 INGRASSATORE DIRITTO M10 X 1 GREASE FITTING M10 X 1 SCHMIERNIPPEL M10 X 1   2 

12 700206002 CILINDRO IDRAULICO 60-35-787 DIS. BALDUZZI 2083 
HYDRAULIC CYLINDER 60-35-787 DIS. BALDUZZI 2083 HYD RAULIKZYLINDER 60-35-787 DIS. BALDUZZI 2083 

CYLINDRE HYDRAULIQUE 60-35-787 DIS. BALDUZZI 
2083 2 

13 311721000 BOCCOLA ABBATTIRAMI UMM/S BUSHING GUARD FRAME BUCHSE DRüCKEVORRICHTUNG BAGUE RABATTEUR 4 

14 D117120203 PROTEZIONE CILINDRO ABBATTIRAMI LUNGA PROTECTION CYLINDER GUARD FRAME ZYLINDERSCHUTZ FüR HYDR. DRüCKEVORRICHTUNG PROTECTION CYLINDRE RABATTEUR 2 

15 901110035 VITE TCEI UNI 5931 M10 X 16 12.9 ZN HEX SOKET HEAD CAP SCREW M10 X 16 12.9 INNENSECHSKA NTSCHRAUBE M10 X 16 12.9 VIS TCEI UNI 5931 M10 X 16  12.9 ZN 8 

16 920710006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø10 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø10 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø10 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø10 UNI1751 8 

17 720011038 VITE FORATA 3/8" BANJO BOLT 3/8" HOLSCHRAUBE 3/8" VIS PERCéE  3/8" 8 

18 720001038 RONDELLA BONDED 3/8" WASHER BONDED 3/8" RING BONDED 3/8" RONDELLE BONDED 3/8" 18 

19 710107222 TUBO HY R2T 3/8 O - O L=2220 90° TUBE HY R2T 3/8 O - O L=2220 90° HYDRAULIKSCHLAUCH R2T 3/8 O -O I=2220 90° TUBE HYDRAULIQUE R2T 3/8 O - O L=2220 90° 2 

20 710107292 TUBO HY R2T 3/8 O - O L=2920 90° TUBE HY R2T 3/8 O - O L=2920 90° HYDRAULIKSCHLAUCH R2T 3/8 O -O I=2920 90° TUBE HYDRAULIQUE R2T 3/8 O - O L=2920 90° 2 

21 720016001 DEVIATORE DI FLUSSO DFR38 T A UNA VIA (CBF) DIVERTER VALVE "T" ONE WAY VERTEILERBLOCK ZYL. WALZ E SSH DéVIATEUR DE FLUX T à 1 VOIES 1 

22 720017001 DIVISORE DI FLUSSO DFR38-05 CON 4 FORI FLUID DIVIDING DEVICE DFR-38-05 MENGENTEILER DFR-38 -05 DIVISEUR DE FLUX DFR-38-05 1 

23 901106265 VITE TCEI UNI 5931 M6 X 130 12.9 ZN HEX SOCKED HEAD CAP SCREW M6 X 130 12. 9 ZN INNENSE CHSKANTSCHRAUBE M6 X 130 12. 9 VIS TCEI UNI 5931 M6  X 130 12.9 ZN 4 

24 720024001 PIASTRINA PER COLLARE FERMATUBI DOPPIO Ø15 E Ø16  SMALL PLATE PLäTTCHEN PLAQUETTE 2 

25 920106001 RONDELLA PIANA UNI 6592 Ø06 ZN WASHER UNI 6592 Ø06 ZN RING UNI 6592 Ø06 ZN RONDELL E UNI 6592 Ø06 ZN 8 

26 780000007 GOMITO 90° BSPP/JIC 3/8"-9/16" 6-6C4OMXS 
ELBOW 90° BSPP/JIC 3/8"-9/16" 6-6C4OMXS KNIE 90° BS PP/JIC 3/8"-9/16" 6-6C4OMXS 

COUDE RACCORDEMENT 90° BSPP/JIC 3/8"-9/16" 6-
6C4OMXS 2 

27 780000008 TAPPO FEMMINA DA 9/16" 6FNMTXS PLUG 9/16" 6FNMTXS DECKEL 9/16" 6FNMTXS BOUCHON 9/16" 6FNMTXS 2 

28 311750000 BARRA SICUREZZA ABBATTIRAMI UMM/S SAFETY BAR SICHERHEITSBüGEL BARRE DE SûRETé 1 

30 720019001 TAPPO EI CON GUARNIZIONE M27 X 2 PLUG EI M27 X 2 DECKEL EI M27 X 2 BOUCHON EI M27 X 2 1 

31 900508091 VITE TE UNI 5737 M8 X 45 8.8 ZN HEX SCREW UNI 5737 M8 X 45 8.8 ZN SCHRAUBE TE UNI 5 737 M8 X 45 8.8 ZN VIS TE UNI 5737 M8 X 45 8.8 ZN 2 

32 920708006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø08 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø08 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø08 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø08 UNI1751 2 

33 720024215 COLLARE FERMATUBI DOPPIO Ø15 DOUBLE HOSE HOLDER COLLAR  Ø15 SCHLAUCHSCHELLE  Ø15  COLLIER DE SERRAGE POUR TUBE  Ø15 2 
 


